信阳市2017年贫困脑瘫儿童抢救性康复名单公示

根据河南省财政厅、河南省残联联合下发的《关于下达2017年贫困残疾儿童康复救助资金的通知》（豫财综2017.21号）文件精神，为我市95名贫困脑瘫儿童进行康复训练资金救助。现将救助儿童名单公示如下：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号
	家庭住址

	1
	杜*涵
	女
	汉
	4115272014******67
	淮滨县王家岗乡毛庄村

	2
	李*
	男
	汉
	4115272011******55
	淮滨县台头乡李楼村

	3
	王*祥
	男
	汉
	4115272014******73
	淮滨县栏杆镇范岗村

	4
	费*雨
	女
	汉
	4115272015******84
	淮滨县栏杆镇栏杆村

	5
	胡*昊
	男
	汉
	4115272015******56
	淮滨县张庄乡周空村

	6
	李*杨
	男
	汉
	4115272012******73
	淮滨县防胡镇杨围村

	7
	冯*晨
	男
	汉
	4115272014******15
	淮滨县防胡镇廿庄村

	8
	崔*航
	男
	汉
	4115272014******3x
	淮滨县芦集乡淮滨村

	9
	符*然
	男
	汉
	4115272013******54
	淮滨县谷堆乡朱营村

	10
	刘*轩
	男
	汉
	4115272015******52
	淮滨县城关镇前楼路

	11
	陈*祥
	男
	汉
	4115272012******37
	淮滨县顺河办韩营社区

	12
	王*凡
	女
	汉
	4115272010******2x
	淮滨县张里乡王竹园村

	13
	周*茹
	女
	汉
	4115272014******80
	淮滨县防胡镇蔡坡村

	14
	凡*锋
	男
	汉
	4115272016******99
	淮滨县邓湾乡叶台山村

	15
	王*雯
	女
	汉
	4115272016******86
	淮滨县固城乡徐坡村

	16
	陈*琳
	女
	汉
	4115272015******02
	淮滨县栏杆镇小学

	17
	崔*悦
	女
	汉
	4115272012******61
	淮滨县栏杆镇

	18
	蔡*杰
	男
	汉
	4115272010******33
	淮滨县固城乡老庄村

	19
	黄*杰
	男
	汉
	4115272013******52
	淮滨县实验中学

	20
	凡*峰
	男
	汉
	4115272016******99
	淮滨县邓湾乡罗营村

	21
	胡*昊
	男
	汉
	4115272015******50
	淮滨县张庄乡周空村

	22
	王*妍
	女
	汉
	4115272016******60
	淮滨县顺河办事处下元村

	23
	翟*诚
	男
	汉
	4115272013******55
	淮滨县马集镇徐楼村

	24
	任*瑜
	女
	汉
	4115272011******0x
	淮滨县谷堆乡图益村

	25
	王*洋
	男
	汉
	4115242012******78
	商城县上石桥堆塘村

	26
	袁*怡
	女
	汉
	4115272012******45
	淮滨县邓湾村叶台村

	27
	方*龙
	男
	汉
	4115022013******10
	浉河区游河乡出山村塘洼组

	28
	陈*
	男
	汉
	4115212015******12
	信阳市罗山县高店乡高庙村

	29
	余*杭
	男
	汉
	4115032016******1x
	平桥区彭家湾乡

	30
	纪*航
	女
	汉
	4115032014******2x
	信阳市平桥区搬运1站

	31
	成*馨
	女
	汉
	4115032008******49
	信阳市平桥区中山铺

	32
	余*塇
	女
	汉
	4115022017******65
	信阳市浉河区游河乡

	33
	陈*宇
	男
	汉
	4115032017******30
	平桥区平昌观镇平桥村

	34
	丁*睿
	女
	汉
	4115032015******62
	平桥区龙飞山二十里河村

	35
	何*峰
	男
	汉
	4115032016******79
	平桥区明港镇大营村

	36
	熊*雅
	女
	汉
	4115032017******43
	信阳市平桥区司法胡同

	37
	姚*翔
	男
	汉
	4115212012******58
	信阳市罗山县庙仙乡刑桥村

	38
	毕*齐
	男
	汉
	4115022017******12
	浉河区新华西路45号平

	39
	乔*淳
	男
	汉
	4115022017******75
	信阳市浉河区大庆路

	40
	米*
	女
	汉
	4115032017******0x
	平桥区平昌关镇庸墩村

	41
	刘*煦
	男
	汉
	4115032017******36
	信阳市平桥区

	42
	陶*洋
	男
	汉
	4115242017******91
	信阳市商城县伏山乡石冲村

	43
	夏*涵
	男
	汉
	4115022012******56
	信阳市申城大道林业局家属楼

	44
	陈*童
	女
	汉
	4115032014******21
	信阳市平桥区明港淮河村

	45
	高*辰
	男
	汉
	4115032013******11
	平桥区前进乡千禧村4组

	46
	李*博
	男
	汉
	4115272014******76
	淮滨县新里镇董竹园村

	47
	乐*琪
	女
	汉
	4115282017******26
	信阳市息县孙庙乡甘塘村

	48
	唐*欣
	女
	汉
	4115022016******25
	浉河区八一路252号附62号

	49
	徐*萱
	女
	汉
	4115032016******80
	平桥区长台乡新集村徐洼组

	50
	喻*俊
	男
	汉
	4115212014******94
	信阳市罗山县莽张乡王乡村

	51
	吕*丽
	女
	汉
	4115022016******88
	信阳市浉河区董家河乡

	52
	许*钰
	女
	汉
	4115022015******55
	信阳市浉河区航空路1号

	53
	李*栎
	男
	汉
	4115032016******9x
	信阳市平桥区区委家属院

	54
	姚*然
	女
	汉
	4115032016******63
	平桥区前进乡铁东街3组

	55
	杨*轩
	男
	汉
	4115022016******57
	信阳市浉河区河南路浉河1号

	56
	李*芯
	女
	汉
	4115212016******8x
	罗山县莽张镇吴岗村孙后组

	57
	水*灏
	男
	汉
	4115032016******93
	平桥区九店

	58
	王*毅
	男
	汉
	4115022016******38
	信阳市南湾二号桥

	59
	唐*轩
	男
	汉
	4115202013******33
	浉河区八一路252号附62号

	60
	曾*博
	男
	汉
	4115242015******72
	商城县吴河乡六甲贩村

	61
	杨*旭
	男
	汉
	4115022016******93
	信阳市浉河港乡黑龙潭村

	62
	李*满
	男
	汉
	4115032016******17
	平桥区龙飞山办事处银钱村

	63
	陈*睿
	男
	汉
	4115032017******57
	信阳市平桥区平昌关镇平桥村

	64
	范*翔
	男
	汉
	4115232017******11
	信阳市新县陈店乡磨云山村

	65
	赵*轩
	男
	汉
	4115022013******93
	信阳市浉河区南湾乡肖家河

	66
	刘*胜
	男
	汉
	4115032017******5x
	信阳市平桥区洋河乡小洋河村

	67
	邱*淼
	女
	汉
	4115232016******22
	信阳市新县苏和镇苏河庄甚庄

	68
	柯*茉
	女
	汉
	4115022014******67
	信阳市浉河区游河乡出山村

	69
	龙*银
	男
	汉
	4115282011******1x
	息县曹黄林乡丁寨村

	70
	安*轩
	男
	汉
	4115282016******73
	息县城关镇北街千东路

	71
	王*帆
	男
	汉
	4115282012******71
	息县包信镇管楼村

	72
	夏*涵
	女
	汉
	4115282014******09
	息县曹黄林乡曹黄林村

	73
	王*冉
	男
	汉
	3412212013******7x
	息县项店镇徐集村梅东

	74
	周*璞
	男
	汉
	3603232016******10
	息县陈棚乡华店村程庄村

	75
	杨**楠
	女
	汉
	4115282012******60
	息县城关镇西街车站路15号

	76
	何*雅
	女
	汉
	4115282013******68
	息县八里岔

	77
	杨*鑫
	女
	汉
	4115282012******66
	息县城关镇北街

	78
	宣*
	女
	汉
	4115282012******00
	息县临河乡宣楼村

	79
	郑*辉
	男
	汉
	4115282016******14
	息县八里岔乡郑乡村范楼

	80
	雍*瑶
	女
	汉
	4115282013******02
	息县包信镇王庙村楼园西队

	81
	李*城
	男
	汉
	4115282010******77
	息县项店齐寨村

	82
	张*成
	男
	汉
	4115282015******31
	息县城郊乡新铺街

	83
	陈*欣
	女
	汉
	4115282014******87
	息县产业集聚区

	84
	曹*茹
	女
	汉
	4115282013******68
	息县临河乡

	85
	唐*仪
	女
	汉
	4115282010******66
	息县东岳镇

	86
	范*琪
	男
	汉
	4115282010******98
	息县城郊乡八里村

	87
	尹*翔
	男
	汉
	4115282013******38
	息县城郊乡尹湾社区

	88
	邵*琪
	女
	汉
	4115282012******88
	息县项店镇邵楼村

	89
	李*阳
	男
	汉
	4115282015******59
	息县八里岔乡郑乡张岗村

	90
	李*煌
	男
	汉
	4115282015******53
	息县八里岔乡郑乡张岗村

	91
	王*阔
	男
	汉
	4115282015******12
	息县杨店乡

	92
	孙*雪
	女
	汉
	4115282012******82
	息县城关镇南大街

	93
	罗*茜
	女
	汉
	4115282014******4x
	息县城郊乡罗庄村

	94
	王*博
	男
	汉
	4115282015******35
	息县张陶乡江庄村

	95
	王*彤
	男
	汉
	4115282015******8x
	息县包信镇马庄村

监督电话：6767922
信阳市残疾人联合会
                                      2017年7月5日